

KLUB SENIORA JSM

WTOREK, ŚRODA, CZWARTEK
15-17

UL. NOSKOWSKIEGO 10, TEL. 782 496 561

W Klubie Seniora JSM w godzinach otwarcia Klubu można korzystać z pełnej oferty, jednak w konkretnych dniach tygodnia skupiamy się na głównym temacie.

We wtorki, pod okiem specjalisty, skupiamy się na pracach plastycznych, zapewniamy narzędzia i materiały do różnych technik. Będziemy robić ozdoby z masy solnej, biżuterię, spróbujemy malować na tkaninach, a także wykonamy ozdoby z papieru.

W środy zapraszamy wszystkich, którzy chcą nauczyć się grać w brydża od podstaw, albo grają amatorsko i potrzebują „trzeciego” i „czwartego”. ☺ Zajęcia są prowadzone są przez osobę, która nauczy sposobów licytacji i wistowania, a także zapozna z różnymi systemami gry. Posiadamy sprzęt do licytacji turniejowej i proponujemy różne systemy gry. Ponadto osoby grające w brydża spotykają się również w pozostałe dni dlatego zapraszamy również we wtorek i w czwartki.

Czwartki przeznaczone są na gry zarówno plenerowe (bule, molkky, a także nordic walking) jak i stolikowe, kiedy nie ma odpowiedniej pogody. Gramy też w szachy, warcaby, układamy scrable i puzzle wieloelementowe.

Posiadamy komputery podłączone do Internetu oraz drukarkę. Przy pomocy specjalisty możemy nauczyć się podstaw obsługi komputera, na te zajęcia zapraszamy również w **czwartki**.

Na każdym spotkaniu rozmawiamy na interesujące tematy przy kawie bądź herbatce. Mamy mini wypożyczalnię książek, każdy może przynieść lub wypożyczyć książkę. Jesteśmy otwarci na wszelkie propozycje zajęć wynikających z potrzeb członków Klubu. Zapraszamy do nas mieszkańców naszego osiedla, nie tylko emerytów i rencistów, ale również tych, którzy mają troszkę czasu wolnego i zechcą z nami go spędzić.

Tematyka wybranych spotkań Klubu Seniora JSM:

- październik, listopad, grudzień 2019:

DATA	TEMATYKA
1 X 2019	Ozdoby z masy solnej
8 X 2019	Malowanie ozdób z masy solnej
15 X 2019	Biżuteria
22 X 2019	Biżuteria c.d.
29 X 2019	Decoupage
5 XI 2019	Dekoracje jesienne
12 XI 2019	Mydélka glicerynowe
19 XI 2019	Ozdoby świąteczne - wianki
26 XI 2019	Bukiety z liści
3 XII 2019	Kartki okolicznościowe
10 XII 2019	Dekoracja Klubu przed Świątami
17 XII 2019	Ozdoby z wikliny papierowej